
2020年 7月 1日 

お客様各位 

ＪＦＥ 商事鉄鋼建材 株式会社 

 

 

新型コロナウィルス拡大防止への対応について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、格別のご高配を賜り、  

厚く御礼申しあげます。 

 

弊社は、新型コロナウィルスの感染防止 および 拡大を防ぐ観点から、当面は在宅勤務を

推進することといたしました。これに伴い、お手数をおかけし大変恐縮ではございますが、

弊社担当者よりお取引をいただいております皆様へ、携帯電話へご連絡のお願い、メールや

ＰＤＦによる情報のやりとりのご協力をお願いする場合がございます。 

 

また、お客様へのご訪問対応等におきましても、マスク着用・３密回避・Social Distancing

の徹底等、お客様と弊社社員の感染リスクを低減する為の措置を講じてまいります。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、昨今の状況を鑑み、弊社の対応につきまして 

ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

敬具 

  

 


